

Gündem

- Mart ayında imalat sanayi kapasite kullanım oranı %74'ten %74.3'e çıktı.
- Mart ayında reel kesim güven endeksi 97.2'den 102.1'e yükseldi.
- TCMB, döviz karşılığı TL swap piyasasında vadesi gelmemiş toplam swap satışı sınırını yüzde 10'dan yüzde 20'ye çıkardı. Limit kullanımlarının döviz ve efektif piyasaları işlem limitlerinden düşülmeden bağımsız olarak uygulanacağı belirtildi.
- TCMB Başkanı Murat Çetinkaya, rezerv gelişmelerinin orta vadeli trendlerle takip edilmesinin daha sağlıklı analizlere imkân tanıyacağını söyledi. Çetinkaya ayrıca TCMB'nin temel politikasının rezervleri güçlü tutmak ve güçlendirmek olduğunu belirtti.
- ABD'de Şubat ayı Chicago Fed aktivite endeksi -0.29 açıklandı.
- ABD'de Mart ayı Dallas Fed imalat endeksi 8.3 açıklandı.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari dün yaptığı açıklamasında ABD Merkez Bankası'nın enflasyona, beklentilere ve ücretlere odaklanması gerektiğini ifade etti.
- Eski Fed Başkanı Janet Yellen, getiri eğrisinin terse dönmesinin her zaman bir resesyona işaret etmeyebileceğini ve faiz indirimine ihtiyaç olduğunu sinyali olarak yorumlanabileceğini ifade etti.
- IMF Başkanı Christine Lagarde, büyük teknoloji şirketlerinin daha fazla vergi ödemeleri için global kurumlar vergisi kurallarının gözden geçirilmesi gerektiğine destek verdi.
- IFO Mart ayı Almanya iş dünyası güven endeksi beklentilerin üzerinde 99.6 açıklandı.
- İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit tarihinin Britanya yasalarında değiştirilmesi için oylamayı 27 Mart'ta yapacağını açıkladı.

Piyasalarda Bugün

ABD Hazine tahvil getirilerinde düşüşün devam ettiği dün ABD borsalarında karışık bir görünüm hakimdi. Dolar endeksi ise dün sınırlı değer kaybetti. Bu sabah ise ABD tahvil getirilerinde yaşanan yükseliş ile ekonomiye ilişkin yavaşlama endişelerinin bir miktar azalması sonucu Asya borsalarında yükseliş var. Bugün ABD'de açıklanacak veriler piyasaların hareketinde belirleyici olabilir.

Avrupa'da Cuma günü açıklanan ve büyümenin öncül göstergesi kabul edilen satın alma yöneticileri endeksi (PMI) verilerinin 50'nin altında kalması ile belirgin düşüş kaydeden EUR/USD paritesi dün bir miktar toparlanarak 1.1302'den başladığı günü 1.1312 seviyesinden kapattı.

Brexit ve ticaret savaşları belirsizlikleri güvenli liman talebini canlı tutarken Fed'in geçen hafta yapılan toplantısından gelen açıklamaların ardından ABD ekonomisine yönelik artan endişeler de altının yükselişine katkıda bulundu. Dün %0.7 primle 1,322 dolar/ons seviyesinden kapanış yapan altın fiyatlarına bu sabah bir miktar aşağı yönlü düzeltme geldiği görülüyor. Altın fiyatlarının 1,320 dolar/ons seviyesinin üzerine kalıcı olarak yerleşmesi halinde hedef 1,350 dolar/ons seviyesi olacak. Küresel ekonomide yavaşlama ve resesyon endişeleri petrol fiyatlarında düşüşe neden oldu. Dün ABD ham petrolü %0.4 değer kaybederek günü 58.82 dolar/varil seviyesinden kapattı.

Cuma günü dolar karşısında sert değer kaybeden TL dün kayıplarının bir kısmını geri aldı ve 5.7621'den başladığı haftanın ilk işlem gününü TCMB'den gelen adımların etkisiyle 5.5493'ten geri çekilmeyle tamamladı. Cuma günkü sert yükseliş sonrası dün EUR/TL kuru ve sepet kurda da düşüş yaşandı. EUR/TL kurunun 6.2776'dan sonlandırdığı günü, sepet kur ise 5.9332'den düşüşle tamamladı. USD/TL kuru bu sabah dünkü kapanışının altında hareket ediyor. Yurtiçi ve yurtdışı gelişmeler kurun hareketi açısından piyasanın takibinde olmaya devam edecek. Küresel hisse senetleri piyasasındaki satıcı atmosfer Borsa İstanbul'da Cuma gününün ardından satıcı hareketlerin devam etmesine neden oldu. Sınai endeksi 3 günlük satıcı kapanışının ardından dün günü %1.4 primle sonlandırır da, BIST 100 endeksini ağırlıklı olarak etkileyen bankacılık hisse endeksi %3.97 değer kaybı yaşadı. Tüm bu gelişmelerle birlikte gün içerisinde 98,367 seviyelerine kadar geri çekilen BIST 100 endeksi %0.51 düşüş kaydetti 99,326'dan günü sonlandırdı. Dün yurtiçi gösterge tahvil faizlerinde yükseliş devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 8 baz puan yükselişle %18.66'dan, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 81 baz puan yükselişle %17.35'ten kapandı.

Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında ise ABD'de Mart ayı tüketici güven endeksi olmak üzere açıklanacak veriler takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Tüketici Güven Endeksi (Mart)	Yüksek	131.4	132
	Konut Başlangıçları (Şubat, a-a)	Orta	%18.6	-%0.8
	İnşaat İzinleri (Şubat, a-a)	Orta	%1.4	-%1.3
	Case Shiller Konut Fiyat Endeksi (Ocak, y-y)	Orta	%4.72	--
	Richmond FED İmalat Endeksi (Mart)	Düşük	16	12
Almanya	Tüketici Güven Endeksi (Nisan)	Orta	10.8	10.8
Fransa	GSYH (4. çeyrek, y-y)	Orta	%0.9	%0.9

Fatma Özlem Kanbur	Müdür Yardımcısı	fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr	0216-724 30 83
Naime Doğan Eriş	Uzman	naimedogan.eris@vakifbank.com.tr	0216-724 30 82
Bilge Pekçağlayan	Uzman	bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr	0216-724 30 84
Elif Engin	Uzman	elif.engin@vakifbank.com.tr	0216-724 30 85
Sinem Ulusoy Kasap	Uzman	sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr	0216-724 30 86
Pınar Cansu Akargöl	Uzman Yardımcısı	pincarcansu.akargol@vakifbank.com.tr	0216-724 30 87
Seval Çelik	Yetkili Yardımcısı	seval.celik@vakifbank.com.tr	0216-724 30 88

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.